[image: image1.jpg]

                                             ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ КАЛИНИНСКОГО

 СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КУНГУРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

10.01.2012г.                                                                                              №   2
 О внесении изменений в постановление главы  Калининского сельского  поселения от 16.11.2010 г № 100 «Об утверждении положения о проверке достоверности и полноты сведений, представляемых  гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы, и гражданами, замещающими муниципальные должности муниципальной службы администрации Калининского сельского поселения и соблюдения муниципальными служащими требований к служебному поведению»
      Администрация Калининского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:
      1.Внести  в пункт 2.17 Положения  о проверке достоверности и полноты сведений, представляемых  гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы, и гражданами, замещающими муниципальные должности муниципальной службы администрации Калининского сельского поселения и соблюдения муниципальными служащими требований к служебному поведению    следующие изменения:

         При установлении в ходе проверки обстоятельств, свидетельствующих о наличии признаков преступления или административного правонарушения, в течении 5 рабочих  дней материалы об этом предоставляются главой сельского поселения, либо уполномоченным им должностным лицом в государственные органы в соответствии с их компетенцией.
       2. Контроль за исполнением постановления возложить  на ведущего специалиста администрации поселения Кожевникову Л.А.
Глава администрации Калининского
сельского поселения                                                     С.А. Кулаков